
13.11.1998 г.
ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО

Буряад YH3H 

БИЗНЕС ОЛЗо

1 Б  Н О Я Б Р Я

ОРТ
16.00 Новости
16.15 «Новые приключения Синдбада»
16.50 Звездный час .
17.30 До 16 и старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости I
19.15 Угадай мелодию
19.45 Час пик
20.05 «Как стать Наполеном» Часть 1-ая
20.45 «Скарпетт»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Триллер «Дрожь земли»
00.25 Взгляд
01.20 Новости
01.35 Тюремный роман в фильме «Мадуев 

одинокий волк» (до 03.45)

РОССИЯ
.00 Доброе утро, Россия
0.15 Дежурная часть10.

10.35 Телёйгра «Программа передач»
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.30 «Графиня де Монсоро»
13.25 Старая квартира. Год 1975-ый. Часть 1- 

ая.
14.40 Мультфильм
15.00 Вести
15.35 «Династия-2: Семья Колби»
16.20 «Богатые и знаменитые»
17.05 - Мультфильм
17.30 Первые поцелуи

18.00
18.05
18.20
18.50
19.00 
19.15
20.00 
20.25
20.30
20.50 
20.55

21.00
21.30 
21.40 
22.10
22.50
23.50 
00.45 
01.00 
01.35

10.10
10.50
11.00
11.15
12.15 
12.25
13.00 
13.20
15.00
15.15 
16.10
17.00
17.15

Бурятское ТВ
Программа передач 
Мультфильм 
Театр и зритель
- Рек-тайм
- Байгал
- Буряад орон
- Деловое время 
Рек-тайм
- Республиканские новости
- Реклама
- Анонсы

Россия
- Вести
История одного события 
Любовь с первого взгляда 
Русское лото
Тяжелая атлетика. Чемпионат мира 
Акуна Матата
- Дежурная часть 
Вести
Подробности (до 01.45)

тивиком
«Любовь и тайны Сансет Бич», сериал
Телемаркет
«Сегодня»
«Вчера в «Итогах»

18.00 Большие деньги
18.35 (Щоктор Куин, женщина врач»
19.30 Телемаркет
19.40 Муз.поздравления
20.00 «Автоэкспресс»
20.40 Телемаркет
20.55 Премия «Оскар»:' «Планета обезьян»
23.00 «Сегодня»
23.30 «Скорая помощь», сериал
00.25 «Саунд Чек»

АРИГ УС

11. 20 Мир Вашему дому
11. 30 В объективе- животные!
16, 00 Мультфильм.
16. 15 Х/ф "Сверкг1ющие седла”
18. 00 Открытая линия ОТБ “Мы с Вами*
19. 00 Галерея Бориса Ноткина. Георгий к
19. 25 Открытая линия ОТБ "Мы с ВапП?®''
21 .00  Эврика. '
21 . 30 Мыльная опера. Вероника Каст

сериале  "Ад_ в м аленьком  город®

«Куклы» 
«1\ла(

16.00 Ариг Ус - детям: м/с «Необычайные 
гиэиключения в лесу» 11с.

16.15 Те кто
16.30 т/с «Кунг-фу. Легенда продолжается» 

29с
17.00 т/с «Эдера» 29с
18.00 Христианская программа «П обедо­

носный голос верующего»
18.30 ТСН-6
18.40 музыкальный подарок
19.00 Скандалы недели
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Ток-шоу «Акулы политпера»
20.30 Т/с «Голод» Шаги
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Нон-стоп-лист
21.20 Х/ф «Штурмовик»
22.55 Нон-стоп-лист
23.00 Спорт недели
23.30 Ночной сеанс: К.Слейтер в боевике 

«Каффс»

22.
22 30
22. 40
23. 10 
23. 25 
23. 30 
23. 55

Ад
(Мексика, 1997 г) 
20 ■■Как добиться успеха. Доктор Богляи 

Новости.
Т/с "Клубничка".
Деловая Москва.
Доходное место.
Регионы, прямая речь.
Новости.

РАДИО

афия», д/с 
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
«Ее звали Никита», сериал 
«Сегоднячко»
«Сегодня»
«Любовь и тайны Санчет Бич», сериал

ОТБ
7, 30 Открытая линия ОТБ "Мы с Вами"
8. 30 Мультфильм.
8 . 45,Даш уткины минутки.
8 . 50 Ням - ням!
9. 00 Музыкальная кухня.
9. 15 Х/ф "Мистер Субботний вечер".

6.12 - Р ад иож урнал  «Зем ля родная 
Продовольственная безопасность и итоп. 
сельскохозяйственного года». Передай 
с участием испопняю а'его обязанност 
м инистра сельского  хозяйства и поп 
довольствия республики П.М.Болонева

6.37 Утренний концерт
6.50-7.00. - Информация, объявления
7.15  «А нф ас». В програм м е : О целях 

деятельности нового учреждения юстици'и 
рассказывает Главный Государственный 
ре ги стратор  прав на недвижимое 
1му1цество U сделок с ним по республике 
намал^^иик ^р ое д е н и я  юстиции Г.Д.Магх 
хаепа ^

7.40 - 8.00 Радиостудия «Биракан»
12.00 - 12.10 - Дневной выпуск новоаей

«Короткой строкой».
19.12 - Республиканские известия (на бур 

языке).
19.27 Актуальное интервью
19.40 - Республиканские известия (на русс*,

языке). ___

ОАО «Улап-Удэпекин судостроитсльпьп! завод» пред^ипаст:
О А О  «У Л А Н -У Д Э Н С К И Й  С УД О С ТРО И ТЕ ЛЬН Ы Й  ЗАВО Д » ^  

П РИСТУПИЛ к СЕРИЙНОМУ ИЗГОТОВЛЕНИЮ  КУЛЬТИВАТОРОВ 
и ЗАКЛЮ ЧАЕТ ДОГОВОРА С КОЛЛЕК ГИВНЫМИ ХОЗЯЙСТВАМИ 
Н А ПОСТАВКУ Н А ВЗАИМОВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ.

Н АШ  ААРЕС:

670000, Россия, Бурятия, г.Улан-Удэ 
ул. Корабельная,32.

К0Й*ГХКТНЫЕ ТЕЛЕФ О Н Ы : (3012) 21-96-62 - Генеральный 

дирек’гор; (3012) 21-28-03 - зам. генерального директора по 
производству и экономике; (3012) 21-63-00 - зам. генерального 

директора по коммерции, снабж енто и общим вопросам; (3012) 
21-33-55 - служ ба маркетинга и сбыта; (3012) 21-96-62 - факс.

Выпускаемый зоводим кулыипатор К11Э-3,8М [юзрсзОигин 
но основе серийного куныивоторо КПЭ-3,8.

М одернизация ку я ы и в о то р и  произведено дин 
возможности (и необходимости) устоноьки котков 
выравнивателей КВ-4.

Культиватор рыхлит почву и подрезает сорняки, котки- 
выравниватели измельчают почву, вырав1'1 ивоют поверхность 
ттоля, вычесывают сорняки и разбросывоют их но поверхности 
поля, при эюм стебли сорняков пттющагея вдоль стебля, что 
не доет им в_дольнейшем прорастать. Но глубине 3 4 см

создается уплотненный влагосберегающий слой, что 
обеспечивает при дальнейшем посеве стабильную глубину 
зодеттки семян (что исключает «выгон»).

Применение культивотора КПЭ-3,8М с КЗ-4 позволяет 
отказаться от дискования и боронования полей. По донным 
ОПКТБ СибИМЭ (г. Новосибирск) в Западной Сибири от 
этих иттероций отказались. Очистка поля от сорняков по 
дойным опытной эксплуатации в Бурятии jiocTnroeT 95 98%.

Эффективность применения КПЭ 3,8М с КВ 4 поиштюет 
урк>жойноси, полей на 2-4 ц. с гекто[та (донные тто тиенице).

Характеристики:
Ширина зохвота - 4 м.
Глубине обработки - 80-150 мм.
Рабочая скорость - 6-10 км/час 
Производительность - до 3 га в чос 
Применение культиватора КПЭ-3,8М с КВ-4, учитывоя 

высокую эффективность п р и  Г)ычес1 .1 впиии сорняков, 
в ы р о в н и т ’, ' 1 Н И Я  т ю н е р х н о п н  п о л я ,  О Т К О ' )  о т  дисковония и 

бороновония, с и и ж ()|;1 ч о т р о ч , '  в ? 3 i j O T o  п о  сроинению 
с сутцёствующими lexuf^ti")! ИЯМИ.

1  У  Н О Я Б Р Я

ОРТ
7.00 Доброе утро
10.00 Новости
10.15 «Жестокий ангел»
12.15 Смехопанорама
12.50 Домашняя библиотека
13.00 Новости
13.15 Вместе
14.05 «И снова Анискин» 3 сер;
15.30 «Альберт-пятый мушкетер»
16.00 Новости
16.15 «Новые приключения Синдбада»
16.45 Счастливый случай
17.30 До 16 и старше...
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Угадай мелодию
19.45 Час пик
20.05 «Как быть Наполеоном» Часть 2-ая
20.45 «Скарлетт»
21.45 Спокойной ночи, малыши!

С2.00 Время
22.45 Комедия «Девушка без адреса»
00.20 Константин Райкин в «Гамлете»
01.00 Новости
01.20 Хоккей. Евролига. «М ангейм» (ГБр-
• мания) - «Ак Барс» (Казань), 2 и 3 периоды, 

(до 03.06)

РОССИЯ
8.00 - Доброе утро, Россия
10.15 - Дежурная часть
10.35 Программа передач
11.00 - Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка...
12.00 - Вести

12.30 Короткометражные худ.фильмы
15.00 - Вести
15.35 Драма «Фантазер»
17.00 Мультфильмы
17.15 - Сказочный полдник
17.30 - «Первые поцелуи»

Бурятское ТВ
18.00 - Программа передач
18.05 Дела деревенские
18.25 Улгур
19.45 На земле Джидинской
19.00 - Байгал
19.15 Рек-тайм
19.25 Перекресток. Музыкальная программа 

для сотрудников ГИБДД
19.55 - Пульс
20.20 Рек-тайм
20.30 - Республиканские новости
20.50 - Реклама.
20.55 -4^1еподии родного края

Россия
21.00 - Вести
21.30 История одного события
21.45 - Аншлаг представляет... '
22.15 Ф антастическая мелодрама «Черри 

2000» (США)
23.55 - ПСИ фактор
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.35 Подробности

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Сегодня»
10.10 Сериал «Любовь и тайны Сансет Бич»
10.50 Телемаркет
11.00 Сегодня
11.15 «Герой дня без галстука»

11.40 «Устами младенца»
12 05 «Свой игра»
12.30 «Русский век»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
15.00 Сегодня
15.15 «Скорая помощь», сериал
16.10 «Сегоднячко»
17.00 Сегодня
17.15 Сериал «Любовь и тайны С а н с^  Бич», 

сериал
18.00 «Футбольный клуб»
18.35 «Доктор Куин, женщина-врач», сериал
19.30 Телемаркет
19.40 Муз. поздравления
20.00 Сегодня
20.40 Телемаркет
20.55 Мир кино: «Новые тайны планеты 

обезьян»
22.35 «Итого»
23.00 Сегодня
23.30 Час сериала: «Скорая помощь».

АРИГ УС
16.00 М/ф «Необычайные приклю чения в 

волшебном лесу» 12с
16.15 Те кто ’
16.30 Сериал для подростков «Кунг.ф у. 

Легенда продолжается» 30 с ,
17.00 Т/с «Эдера» 30 с
18.00 Х ри стианская  програм м а: 

Победоносный готюс верующего
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Катастрофы и войны недели
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Дорожный патруль
19.45 «Восточный экслросс»
20.00 Театральный понедельник
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Нон-стоп-лист
21.20 Театр Рэя Брэлбери:»Бесконечны й 

ДОЖДЬ)! «Ветер Г^тинсберга»

22.15 Нон-стоп-лист
22.20 В мире людей
22.55 Диск-канат]
23.25 К.Дуглас в<1>ильме «Большие деревья

ОТБ
I .  30 Новости.
7. 40 Московская ярмарка.
7. 50 Флоту быть.
8 . 20 Пресс - к^туб. .
9. 40 Х/ф " Маленький магазинчик ужасов ■
I I .  30 Новости.
11 .40  Мультфильм.
16. 00 Мультфильм
16. 25 Х/ф ''Последняя охота"
18. 00 Новости ОТБ.
18. 10 Охотный [)яд. Ток - шоу.
18. 35 Деловая Москва."
18. 45 Доходное место.
19. 00 ОТБ представляет "Клип - презе
19, 40 Мультфильм.
20. 00 ОТБ продстанляет 20 - 00,
20, 30 На самом детте,
2 0 .45  Х/ф "Грязные деньги"

Петровка, 38.
Дамский клуб "Элита" uanaDP®' 
Вочор детектива, ‘З а н а в е с  наи

22. 25 
22. 40 
22. 45

( Фраттция)

РАДИО
6.12 - 7.00 - Прогр,-1мма «Утро Бурятии»
7.15 «ГулалЛа» (на бур. яз.) _ ^̂ кой
12,00 Дневной выпуск новостей «К°Р

строкой»
1 2 ,10 -13 .00  И грает оркестр  

инст()ументов ВГТРК, 
на|юдных и советских песен в исп 
солистов оркестра 6VP-

19.12 Республиканские известия (нэ
19.25 «Радиобиблиотека» пус.
19.40 Ресттубликанские известия ( н а ^



Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО
13.11.1998 г.

1 8  Н О Я Б Р Я

ОРТ
[оброе утро 

in 00 Ноности
10 15 «Ж естокий ангел»
11'20 Взгляд
<2 15 В мире жиЕ!Отных
12 50 Домаш няя биопиотека
13 00 Новости 
1315 Вместе
14 05 «Трое в лодке, не считая 

собаки» 1 сер.
15 30 «Альберт-пятый мушкетер» 
1б!оО Новости
16 15 «Новые приклю чения 

’ Синдбада»
16 45 Зов джунглей
17 10 Детские анекдоты 
17̂ 30 До 16 и старше...
18 00 «Жестокий ангел»
1Э'00 Новости
19.15 Угадай мелодию 
19’45 час пик
20̂ 05 «Как погибнуть Наполеоном» 

Часть 3-я
20.45 «Скарлетт»
21 45 Спокойной ночи, малыши! 
22̂ 00 Время
22.45 Комедия «Король Ральф» 
00.30 Док. детектив  «Саф ари

черных наркобаронов»
01 10 Новости (до 01.30)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10.55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11 45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.30 «Графиня де Монсоро»
13.25 Старая квартира. Год 197Ь-ый.

Часть 2-ая.
14.30 Марьина роща
15.00 Вести
15.35 «Дииастия-2; Семья Колби»
16.20 «Богатые и знаменитые»
17.05 Мультфильм
17.30 «Первме поцелуи»
18.00 Вести

Бурятское ТВ
18.30 Будни 
18.40 Акцент 
18,50 Рек-тайм
19.00 Байгат)
19.15 Бамбаахай
19.35 Алтан сэргэ
19.55 Тоонто
20.20 Рек тайм
20.30 Респу'~ин1канские новости

20.50 Реклама
20.55 Мелодии родною края

Россия
21.00 Вести
21.30 История одного события 
21 50 Сам себе режиссер
22,25  Киноком едия

«Наподдающиеся»
23.50 Агата Кристи. Пуаро 
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.30 Подробноститивиком
10.00 Анонс. «Сегодня»
,10.10 «Скорая помощь», сериал
10.50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 Мир кино: «Полный вперед»
12.40 «Среда»
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино: «Щенок»
15.00 «Сегодня»
15.20 «Лучшие цирки мира»
16.40 М/ф «Приключения Барона 

Мюнхгаузена»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Скорая помощь», сериал
18.00 «Дог-шоу»
18.35 «Диктор Куин, женщина-врач», 

сериал
19.30 Телемаркет 
1У.40 % з  поздравления
20.00 iBo саду пи, в оюроде...»
20.40 Телемаркет
21.00 Мир кино: «Бегство с планеты 

обезьян»
22.40 «Куклы»
23.00 Сегодня
23.30 «Скорая помощь», сериал

ДРИГ УС
16.00 Ариг ус детям : м/с

«Необычайные приключения в 
волшебном лесу» 13с

16.15 Те кто
16.30 Сериал для подростков: 

«Кунг-фу. Легенда продолжа­
ется» 31 с

17.00 Т/с «Эдера» 31с
18.00 Христианская программа: 

Победоносный голос верующе­
го

18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Назло рекордам
19.30 Нон-стоп-лист
19.35 Дорожный патруль 
19.45 «Восточный экспресс»
20 00 Мужской клуб: Хочу открыть 

публичный дом

21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Нон-стоп-лист
21.20 Сериал «Голод»: «Красный 

цвет»,«Семнадцатый номер»
22.15 Нон-стоп-лист
22.20 В мире людей 
22.50 Диск-канал
23.20 «Террористы»

ОТБ
7. 30 Новости ОТБ.
7. 40 Московская ярмарка.
7. 55 М/ф "Часовые полей"
8. 05 Охотный ряд. Ток - шоу.
8 . 30 Коммерческий калейдоскоп.
8 . 45 Лицом к городу.
9. 30 Русский кинохит “Неподсуден" 
11.05 В объективе животные.
11. 30 Новости ОТБ.
11. 40 Ералаш.
16. 00 Мультфильм. 
16.20 Брейн Ринг.
17. 20 Ах анекдот, анекдот.
18. 00 Новости ОТБ 
18.10 футбол в диалогах.
18.40 Осторожно дети!
1 9 .00  ОТБ представляет,"К л и п - 

презент"
19. 30 М ^ьтф ильм.
19. 50 ОТБ представляет "Пресс- 

интерес"
20. 00 ОТБ представляет 20 - 00. 
20. 30 ОТБ представляет "Люди,

птицы, звери."
20. 40 История боле1ни
21.00  Четвертый мир.
21. 30 М ыльная опера 

маленьком городке" ' '  *"
22. 20 Коммерческий калейдоскоп. 
22. 30 Новости.
22. 40 Т/с "Клубничка".
23. 10 Деловая Москва.
23. 25 Доходное место.
23. 30 Регионы, прямая речь.
23. 55 Новости.

РАДИО
6 .12-7 .00  - Программа «Утро 

Бурятии».
7.15- Программа «Выбор»
7.40-8.00 - «Тоонто нютаг» ( на бур. 

языке).
12.00-12-10  - Д невной вы пуск 

новостей «Короткой строкой». 
19.12 - Республиканские известия 

( на бур. языке).
19.25- «Алтан зула». Передача для 

детей (на бур я з )
19.40 - Республиканские известия 

( на русск. языке).

" M S d S  .

Г А Р А Н Т И Я ! ! !
Срочнзй профессиона/ьный ремонт, настройка импортгых, отечествен^ь.'х 
телевизоров, видеомагнитофонов, автомагнитол, муз. центров, 
радиоприемников. ,

РАСЧЕТ ЛЮБОЙ ФОРМЫ,
ВОЗМОЖЕН БАРТЕР НА ПРОДУКТЫ!

ш

Жичелям села! Скоро зима, печи требуют ремош.. 
Сиешиге ириобрест кириич печной, С1рои1ел1.пый. Цепа 
от 90 коп. за 1 ш туку. Оплата наличными. Возможен бартер: 
лес, мясо и другие нродукты пичаиия.

> Регистрация ‘‘подключ'^
 ̂^  Расшивка пепла гс/ксй̂  

ресгрук1уршацпя 
ito.'ii о в II р е д п р II srri I i ̂

>Бизнес-плаиы
> ПЕРЕВОДЫ
у  П Р О Д А Ж А

о Р'1 ! 1!И

21-54-90

В П И М . Л И П Е !

п р и с . м  i m i { ) o p M a i U f i i  

li лонос ялдипис
“ ; л ъ : л о в А > 1

ь у р м  I |1Я  

C T n e i i i i f T < *  у<7110'Г1л t i

у  11\'С.Г 11'ГС* СМйГ»!!

нес-ъ'"

IitfnD-iiijiii’n|ioii3BiiiiciBeii«biii ммпмк пЗиолвШ'Мжа'мто! 
произБОАИт;

‘вылолку и KpiiiiicnuenyiuiiD-McxnuoTti, ончшп 10-11 lyuiKifoсырья;
■р(!ст<т[)г1ЦИ1() М('ха (очпсткл, 0к])ск:кс1, стрижк;!, рагчсчт.нишии, 

додублировапие, жирование, придание блеска вoлocяпo^ry покрову)
■ реставрацию меховых изделий (иерс.'крой, ремонт цигейковых 

шуб, замена ткапи на крытых полутвубкса);
■ пошив цигейковых шуб, крытых меховых полушубков, шапок, 

воротников, жилетов, горжеток, матрацев, спальных мешков и 
автомоб1иьпых чех^\ов.

ЛП^ДТЕХППКЛ
Ремонт импортной, отечесттппюй электронной мг'днципгкой 

техгп<ки любой сложности. Прпни.мае.м з.швки с раГюнов. С-2095. 
Тел. 33-29-25________________________________________________

■ С р о ч н о  п р о д а е т с я  3 -х  к о м н . б л . к в .  в ц е н т р е  по 
д о го в о р ё н н о с ти . Т е л .: 2 1 -1 3 -4 4  в л ю б о е  в р е м я .

1 9  Н О Я Б Р И

РАДИО ХОРОШЕГО НАСТРОЕНИЯ 
Радиостанция

3 к а н а л  
П р о в о д н о г о  

р а д и о

ПУПЬСл
-W

р / ш т FM 103,3 Mhz
p a i s i  (Z A D iQ  УКВ 66,53 МГЦ

Мы расскажем о Вас всей 
Бурятии!..

г.Улан-Удэ, ул. Терешковой, 3, 
телефон рекламной службы: 37-97-11

‘Г

т в о М Ц Е И

Тел.: 21-BG-72
Ш'ЧГлчшаст гюссптть магазтш «О пт ика» по адрссам: 

12, ул.Ленина 24, администрация ж/д 
/[ом т орговли , I I  этаж, поликлиника  

‘''^^'окомгнташа. ЬЫ МОЖ ЕТЕ ОФОРМ ИТЬ ЗЛКЛЗ ПО I 
'^^СТУПИЫМ ЦПИЛМ ИЛ КЛЧЕСТЬЕШ1УЮI иЮАУКЦЧЮ.
^ По у.\.Сис|)длоиа, 12 принимает врач оптометрист.

W работы с 9 до 18.00, выходной воскресенье.

К

ОРТ
7.00 Доброе /тро
10.00 Новости 10,15 «Жестокий

ангел»
11.15 Мультфильм 
11.35 Здоровье
12.05 Клуб путешественников
12.50 Домашняя библиотека
13.00 Новости
13.15 Вместе
14.05 «Трое в лодке, не считая 

собаки» 2 сер.
15.30 «Альберт-пятый мушкетер»
16.00 Новости
16.15 «Новые приключения Синд­

бада л
16.45 Классная компания
17.00 Умники и умницы
17.30 До 16 и старше..;
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Эти забавные животные 
19 50 Час пик
20.10 В поисках утраченного. 

Сергей Мартинсон
20.50 «Скарлетт»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Футбол. Сборная Бразилии - 

сборная России.
00.45 Новости (до 01,05)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро. Россия!
1 0 . 1 5  Д е ж у р !

20.30 
20.50
20.55

21.00
21.30 
21.45
22.30
22.55
23.55 
00.45 
01.00

Республикансике новостц 
Реклама
Мелодии родного края

Россия
Вести
История одного события 
Два рояля 
«Грязные танцы»
Сериал «Самозванцы» 
«При|£торщик»
Дежурная часть 
'ести

соскучишься»
21.00 «восточный экспресс»
21.15 Нон-стоп-лист
21.20 Т/с «Зов убийцы»: «Убийст­

венные съемки»
22.20 В мире людей 
22.50 Днск-канал
23.20  Н очной сеанс: «У см ер ­

тельной черты»

ОТБ
01.35 Подробности

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. «Сегодня»
10.10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич», сериал
10 50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»
11.15 Мир кино: «Черные леса»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Старый телевизор»
15.00 «Сегодня»
15.15 «Скорая помощь», сериал
16.10 «Сегоднячко»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Любовь и тайны Сансет Бич», 

сериал
18.00 «Пойми меня»
18.35 «Доктор Куин, женщина-врач», 

сер^иал
19.30 Телемаркет

Дежурная часть 
Пр10.35 I рограмма передач 

10,55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11 45 Музыка, музыка...
12.00 Вести
12.30 «Петербургские тайны»
13.25 Старая квартира, Г од 1975-ый. 

Часть 3-я.
14.30 Марьина роща
15.00 Вести
15.35 «Династия-2: Семья Колби»
16.20 «Богатые и знаменитые» 
17.05 Мультфильм
17.15 Сказочный полдник
17.30 «Первые поцелуи»
18.00 Вести

Бурятское ТВ
18.30 Мультфильм 
18.40 «3, 4»...
19.00 Байгал
19.15 Рек-тайм
19.25 Будни
19.35 Сагай хурдэ. П роф ессор 

Д.Сандитов
20.00 Мир женщины
20.20 Рек-тайм .

19.40 Муз. поздравления
20.00 «Радар-спорт»
20.30 «Лотерея Импэкс-центра»
20.40 Телемаркет
20.55 Мир кино: «Завоевание 

планеты обезьян»
22.30 Крим инальная Россия: 

Черный героин
23.00 Сегодня
23.30 «Скорая помощь», сериал

АРИГ УС
16.00 А риг Ус детям : м/с

«Необычайные приключения в 
волшебном лесу» 14 с

16.15 Те кто
16.30 Т/с «Кунг-ф у. Легенда 

продолжается» 32 с
17.00 Т/с «Эдера» 32 с
18.00 Христианская программа:

П обедоносны й голос
верующ^его

18.30 Т С Н ^
18.40 Музыкальный подарок
19 00 Юм. сериал «33 квадратных 

метра. Дачные истории» 7 с
19.30 Нон-стоп-лист
19.35 Дорожный патруль ' ■
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 Я сама: «С нами не

7. 30 Новости
7. 40 21 кабинет.
8 . 05 Петровка, 38 
8. 20 Мультфильм.
8. 50 Х/ф “Люди и звери" 1 серия 
10. 35 Хроно. В мире авто - и 

мотоспорта.
11.05 В объективе животные. 
11.30 Новости.
11 .40  Мультфильм.
16.00 Х/ф "Большая Среда."
18. 00 Новости ОТБ.
18» 10 Московская ярмарка.
18. 20 М/ф "П очем у у петуха 

короткие штаны"
18. 30 Виртуальный мир.
19. 00 “Ле Монти." Автограф).
19. 05 Коммерческий калейдоскоп. 
19. 15 ОТБ представляет "Изю ­

минка"
19. 25 ОТБ представляет “Клип - 

презент"
20. об 20-00 .
20. 35 ОТБ представляет "Тин - 

парад"
2 1 .00  Клуб авторской песни.
21. 30 Сериал ‘Ад в маленьком 

городке
22. 20 Коммерческий калейдоскоп 
22. 30 Новости.

Т/с "Клубничка"
Деловая Москаа

22. 40 
^3. 10
23. 25 
23. 30 
23. 55

Доходное место. 
Регионы, прямая речь. 
Новости.

РАДИО
6 .12-7 .00  - П рограм м а «Утро 

Бурятии»
7.15 - Утренний концерт 
7.40-8.00 - Разговор на актуальную 

тему •
12.00 - Дневной выпуск новостей 

«Короткой строкой». 
12 .10 -13 .00  - М узы кальная

передача, посвященная памяти 
народного артиста республики 
В.'Шагжиева 

19.12 - Республиканские известия 
(н а  бур. яз.)

19.25 - Актуальное интервью 
19.40 - Республиканские известия 

( на русск. я з .) .________________



13.11.1998 г.

ОРТ
7.00 Доброе утро
10.00 Новости
10.15 «Жестокий ангел»
11.25 Женские истории. Ирина Понаровская
11.55 В поисках утраченного.
12.35 Смак

I Не13.00 Н овости
13.15 Вместе
13.55 КВН-98
16.00 Новости
16.15 Фильм-сказка «Три толстяка»
18.00 «Жестокий ангел»
19.00 Новости
19.15 Джентльмен-шоу
19.45 Играй, гармонь любимая
20.15 Здоровье
20.45 Поле чудес
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.45 Детектив «Немезида»
00.40 Женские истории. Ирина Понаровская
01.10 Новости
01.25 Триллер «Игры на дороге» (до 03.10)

РОССИЯ
8.00 Доброе утро, Россия
9.15 Тысяча и один день
10.15 Дежурная часть
10.35 Программа передач
10,55 Товары почтой
11.00 Санта-Барбара
11.45 Музыка, музыка....
12.00 Вести
12.30 Петербургские тайны
13.25 Старая квгфтира. Год 1976-ой. Часть 1-ая

Буряад унэн 

БИЗНЕС ОЛЗО

2 0  Н О Я Б Р Я
14.30 Марьина роща
15.00 Вести
15.35 «Динаетия-2: Семья Колби»
16.20 «Богатые и знаменитые»
17.10 Мультфильм
17.30 «Первые поцелуи»

Бурятское ТВ
18.00 Программа передач
18.05 Из цикла «С окровенны е лю ди». 

Новгородский характер
18.20 Будни
18.30 Рек-тайм
18.40 Криминальная хроника
18.55 Видеозарисовка
19.00 Байгал
19.15 «Со звездами». Софья Гончикова
19.40 Как на наши именины. К 3-х летию РО 

«Курьер»
19.55 Город «У»
20.20 Рек-тайм
20.30 Республиканские новости
20.50 Реклама
20.55 Анонсы

Россия
21.00 Вести
21.30 История одного события
21.45 «Аншлаг» на корабле
23.50 Фильм «Дегю Румянцева»
01.30 Вести
02.00 Подробности
02.10 Дех^рная часть

тивиком
10.00 Анонс. «Сегодня»
10.10 «Любовь и тайны Сансет Бич», сериал
10.50 Телемаркет
11.00 «Сегодня»

11.15
13.00 
13.20
15.00
15.15 
16.10
17.00
17.15
18.00
18.30
19.30
19.40 
20.00
20.40 
21.00
22.40 
23.00
23.30 
00.00

«Ключи от Форта Байяр»
«Сегодня»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
«Скорая помощь», сериал 
«Сегоднячко»
«Сегодня»
«Любовь и тайны Сансет Бич» 
«Русский век»
«Суд идет»
Телемаркет
Муз, поздравления
«Сегодня»
Телемаркет
Мир кино: «Битва за планету обезьян»
Профессия - репортер
«Сегодня»
«Весь Жванецкий»
Мир кино: «Рене по прозвищу Ля Кан»

23.55 Диск-канал
00.25 Ночной сеанс: «Близняшки»

АРИГ УС
16.00 АрИг Ус детям : м/с «Н еобы чайны е 

поиключения в волшебном лесу» 15 с
16.15 Те кто
16.30 Т/с «Кунг-фу. Легенда продолжается» 

33 с
17.00 Т/с «Эдера» 33 с
18.00 Х ристианская  програм ма: П обедо­

носный голос верующего
18.30 ТСН-6
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Мой город
19.20 Нон-стоп-лист
19.25 Дорожный патруль
19.35 Любишь-смотри
19.45 «Восточный экспресс»
20.00 ОСП-студия
21.00 «Восточный экспресс»
21.15 Нон-стоп-лист
21.20 Город в лицах: Д.А.Козлов - д и р е к т т  У- 

^ ^ н с к о й  макаронной фабрики «Макбур»
21.45 Т/с Lexx «Тень Гича»
22.45 Нон-стоп-лист
22.50 В мире людей
23.25 Обоз-шоу

ОТБ
7. 30 Новости ОТБ 
7. 40 Петровка, 38
7. 55 Комильфо.
8. 10 Х/ф “Люди и звери” , 2 серия,
10. 00 Необычные истории.
10. 50 Мультфильм "Муми Троль"
11. 30 Новости ОТБ.
11. 40 В объективе животные.
16. 00 Европейская лига по баскетболу 
18. 00 Новости ОТБ.
18.10 Московская ярмарка 
18. 25 Базар
18. 50 М/ф Любимец публики”

_ . . _ Комме-------------------- ----------
19. 15
19. 45
20. 00
20. 30
21. 00
21. 30
22. 20 
22. 30
22. 40
23. 10 
23. 25 
23. 30 
23. 55

19. 00 Коммерческий калейдоскоп
ОТБ представляет “Клип- презент" 
Ералаш 
20-00
ОТБ представляет “Я с тобой” 
Сказки бабушки Арины 
Т/с “ Ад в маленьком городке" 
Коммерческий калейдоскоп 
Новости 
Т/с “Клубничка"
Деловая Москва 
Доходное место 
Регионы: прямая речь.
Новости

РАДИО
6.12- 7.00 - Программа «Утро Бурятии».
7.15 - Программа «Вскзечи». «Свое дело»

М »пы й би знес  в Бурятии. Проблемы 
Перспективы 

7.40-8.00 - «Юность республики» (на  бур яз)
12.00 - Дневной выпуск новостей «Короткой 

строкой».
12.10-13.00 -  Музыкальная программа «Час 

вашего письма»
1 9 .12 -20 .00  - «В чера, сегодня , завтра» 

Информационная программа.

Щ С Ы Б б О Т Н Щ
ОРТ

9.00 Остросюжетный фильм «Внимание! Всем 
постам...»

10.20 Мультфильм
10.45 Слово пастыря
11.00 Новости
11.15 Домашняя библиотека
11.40 Ирина Роднина в программе «Чердачок»
12 10 Утренняя почта
12.45 Каламбур
13.20 Смак
13.40 Н икита М ихалков, М узы ка русской 

живописи
1 4 . 0 5  Борис; Ej c v h o b  рассказывает о Райкине
1 4 , 3 0  Ф ильм‘«Кришел солдат с фронта»
16.00 Новости
16.15 Цивидизация
16.45 В мире животных
17.15 Мультфильмы
17.45 Служба спасения
18.15 Как это бы ло. Т рагеди я  Э дуарда 

Стрельцова. 1958-ой год
19.00 Новости
19.15 Золотая лихорадка
19.50 Ералаш
20 .10  С е р эб р ян а я  серия . З нам енитая

комедид «йа-банк»
22.00 Время
22.45 Секретные материалы
23.40 «Неподвижно лиш ь солнце любви». 

Андрей Эшпай
00.35 Новости
00.50 Коллекция первого канала. Детектив 

«Опасность в доме» (до 02.45)

Н О Я Б Р Я
9.20 Ш зыкальная сказка «Марйя, Мирабела 

в Транзистории»
10.30 Мультфильм
11.00 Доброе утро, страна
11.50 Сто к одному
12.30 Любовь с первого взгляда
13.00 Подиум
13.30 Домашние хлопоты с Натальей Варпей
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести
15.35 Марьина роща
16.05 50x50: Буду звездой
17.10 Закон и порядок

Бурятское ТВ
■ 18.00 Мультфильм

18.15 Концерт оркестра
Г остелерадиокомпании

18.45 Дела деревенские
19.1 ОкИмпекс-центр» представляет»...
19.15 Примите поздравления

Россия
20.00 Моя семья
21.00 Вести
21.30 Добрый вечер»
22.15 Концерт Александра Розенбаума
00.15 Фильм «Под огнем» (США)
02.20 Горячая десятка

ТИВИКОМ

РОССИЯ
9,00 Мультфилыу»

10.00 Анонс. «Зена - королева воинов»
10.45 Телемаркет
11.15 «Криминал»
11.35 «Пойми меня»
12.05 «Легенда о затерянном городе»
12.35 М/ф
12.45 Телемаркет

13.00 Христианские новости
13.45 «Суд идет!»
14.40 Дог-шоу
15.10 Футбольный клуб
16.10 «Полицейская академия», сериал
17.00 «Сегодня»
17.15 «Русский век»
17.45 М/ф «Кот в сапогах»
18.00 Муз. поздравления
18.40 «Человек-паук», м/ф
19.00 Школьное ТВ
19.30 Катастрофы. «В падающем самолете»
20.00 «Профессия - репортер»
20.20 Телемаркет
20.30 Мир кино: «Великолепная Анжелика»
22.30 «Герой дня без галстука»
23.00 «Сегодня»
23.40 Премия «Оскар»: «Затанны х лошадей 

пристреливают, не правда ли?»

АРИГ УС
9.00 Ариг Ус детям: м/ф «Веселая карусель», 

«История одного города»
09.30 М/с «Серебряный конь» 1 1 с
10.00 Сериал «Флиппер 2» 11 с
10.50 М/с «Альф» 11 с
11.15 Нон-стоп-лист
11.20 Путешествия с Нац. Геог. Обществом
12.15 Маленькое утреннее шоу З.К.
12.35 Наше кино: П ам яти Р .Б ы кова  х/ф  

«Звонят, откройте дверь»
14.00 Гала-концерт звезд эстрады на Тверской
15.30 Нон-стоп-лист
15.35 Т/с по выходным «Робин Гуд» 25 с
16.30 Слово жизни
17.00 Тс «Защитница» 5.6 с
18.40 Музыкальный подарок
19.00 СВ-шоу
19.25 Нон-стоп-лист
19.30 Вы-очевидец
20.00 Наше кино: «Кавказская пленница»
21.35 Нон-стоп лист
21.40 Антонио Бандерас в фильме «Короли 

Мамбо»

23.35 Радио хит
00.35 Плэйбой

ОТБ
13. 00 Программа передач
13. 05 Детский канал "Витамин роста” \
13. 15 “Дашуткины минутки"

■13.25 "Ням - ням”
13. 30 Музыкальная кухня
13.45 На караул
1̂4. 00 Петровка, 38
14. 15 В объективе - животные.
14. 40 Д е тски й  канал . М/ф "Трям, 

Здравствуй!”
14. 50 “С модным утром"
15. 00 “Экстремальная зона”
15. 20 " Не моргай"
15. 35 М/ф “ Элвин и бурундучки"
16. 00 Т/с "Лесси”
16. 25 Подумаем вместе
16. 55 Новости
17. 10 Погода на неделю
17. 15 Х/ф " Долги наши"
18. 50 “ В озвращ ение золотого  века" Из 

Голландского дневника.
19. 20 ОТБ представляет “Клип - презент”
19. 45 )Уф “Протокол дознания"
22. 00 Кинозвезда. /Клан Паркер.
22. 45 Новости.
23. 00 П рем ьера  худ -пуб л . фильма 

“Екатерина Великая“
23. 30 Музей кино.
24. 00 Кинотеатр "П^ть звезд". Х/Ф “ Мир 

Уэйна"

РАДИО
7.12-8.00 - Программа «Мэндэ амар, минии 

Буряад орон» - «Утро Бурятии»
8.10-9 .00 - «В чера, се год ня , завтра».

Информационный выпуск программы. 
19.02-20.00 - Р ад иож урнал  «Степные 

мелодии» ( на бур, языке).

|ВО СкРЦСЕНЬЕ

ОРТ
8.50 А л ексей  Б аталов  в ф и льм е  «День 

счачтья»
10.30 Дисней клуб
11.00 Новости
11.15 Непутевые заметки
11.30 Пока все дома
12.15 Утренняя звезда
13.00 Служ^ России
13.30 Играй, гармонь любимая
13.55 Крестьянские ведомости
14.30 Все путешествия команды Кусто
15.25 Смехопанорама
16.00 Нововсти
16.15 Клуб путешественников
17.05 Футбольное обозрение
17.40 Дисней клуб
13 35 Колесо истории
19.25 А лексей  Б аталов в серии «Ж изнь 

замечательных людей»
:^^00  Зогютая серия. Фильм «Дорогой мой 
■? I человек»
22.00 Время
22 45 Приключенческая комедия «Гудзонский 

ястреб»
00 .30  Л ю дм ила Ч урсина  в програм м е  

«Абажур»
01.00 Новости
01.15 «Багз-3» «Бегство» (до 02.15)

РОССИЯ
9.00 Мультфильм «Дюймовочка»
9.30 Служу Отечеству 

«Зо1
10.30 i
11.00 Д о б р о е ^ р о , страна
11.30 Сам себе режиссер

ильм «Золотая антилопа»

2 2  Н О Я Б Р Я
12.00 Аншлаг...
13.00 Русское лото
13.40 Мир книг с Леонидом Куравлёвым
14.00 Неделя в Санта-Барбаре
15.00 Вести
15.30 Федерация
16.10 Парламентский час
17.10 Закон и порядок
18.00. Диалоги о животных
19.00 Старая квартира. Год 1979-ый. Часть 1- 

ая
20.10 Совершенно секретно
21.00 К-2 представляет
22.00 Зеркало
23.00 Кинокомедия «Операция «Ы» и другие 

приключения Шурика»
00.35 Дежурная часть
01.00 Фильм «Я была на Марсе» (Германия- 

США) (до 02.25)

ТИВИКОМ

19.25 Мир кино: «Джеймс Бонд - Агент 007», 
«Только для Ваших глаз»

21.45 Телемаркет
22.00 «Итоги»
23.00 «Итого»
23 .20  С ериал по вы ходны м : «Ее звали 

Никита»
00.10 Мир кино: «Шоссе»

АРИГ УС

10.00 «Зена - королева воинов», сериал
10.45 Телемаркет
10.55 «Пострелята»
11.15 «Весь Жванецкий»
11.45 «Устами младенца»
12.15 «Ж изнь зам ечател ьны х зверей: 

Рассказы й,дельфинах»
12.45 Телемаркет
13.00 Большие деньги
13.30 Ф ести валь  ин дий ского  кино: «Я 

совершил правосудие»
16.00 М/ф «Али-Баба и 40 разбойников»
16.30 Своя игра
17.00 «Сегодня»
17.15 Музыкальные поздравления
18.00 «Зена - королева воинов»
19.00 «Сегодня»

09.00 Ариг Ус детям: м/ф «Троллейбус под ■ 
парусом», «Улучшенная галактика»

9.20 М/с «Серебряный конь» 12 с
9.50 Т/с «Флиппер»12 с
10.40 М/с «Альф» 12 с 
Т1.05 Нон-стоп-лист
11.10 Путешествия с Нац. Геогр. Об-м
12.15 Шоу еды «Пальчики оближешь»
12.45 Памяти 3.Гердта «Шаг с крыши»
14.20 Ток-шоу «Сделай шаг»
15.10 Нон-стоп-лист
15.15 Сериал по выходным: «Робин Гуд» 26 с
16.10 Благая весть
16.40 Т/с «Защитница» 7.8 с
18.15 Нон-стоп-лист
18.20 Золотая пчелка
18.40 Музыкальный подарок
19.00 Звезды о звездах: В.Цыганкова
19.30 Нон-стоп-лист
19.35 Памяти 3.Гердта
20.05 Наше кино: «Приключения Апи-Бабы и 

40 разбойников» 1.2 с
22.35 Нон-стоп-лист
22.40 Ли Ван Клиф в вестерне «Капитан 

Апачей»
00.30 Вечеринка из Центра

ОТБ
,ач
,ашуткины минутки"

13. 30 “Сразись с'чемлион'ом"
13. 50 Мир Вашему дому.

14. 00 На самом деле.
14. 15 В объективе - животные.
14. 40 Детский канэл "Поздравлялка
14. 45 "Хорош ие книжки для девчонки и 

мальчишки"
14. 50 “ Мастер- класс"
15 .05  “Щас спою"
15. 25 “ Не моргай “
15. 35 М/ф "Элвин и бурундучки
16 .00  Т/с “ Лесси"
16. 25 "За Садовым кольцом"
16. 55 Новости.
17. 10 Погода на неделю.
17. 15 Книжный мир.
17. 25 Х/ф “ Стрягтуха”
18. 40 Телеигра “Слободка”
18. 45 Елена К ам б урова  в программе 

"Острова В. Малежика"
19. 25 21 кабинет. .•
19. 55 М/сериал для взрослых “Царь горы
20. 15 “ Двенадцать решительных женщ*' 

Ток - шоу.
21. 00 "Московский шлягер"
24. 20 Т/с " Поли" ( США, 1996)
21. 45 "Жил- был русский богатырь f 

памяти двухкратного  чемпиона u f ^ 
пийских игр по вольной борьб 
Ярыгина.

23. 05 Новости 
23. 10 Прогноз погоды
23. 15 Оставайтесь с нами.
23. 30 Боевик по- советски "Катала

РАДИО
7.12-8.00 - Программа «Мэндэ амар.

Буряад орон» - «Утро Бурятии». м̂ аЯ
8 .10-9 .00  - Г1итературно-худож естве

программа «Алтаргана». и
9.10-10.00 - Ш кольный канал:

<̂ юбияе'
Датского. рТеа Pg,

поклонники» - У нас в гостях ^^P^neKi 
артист республики В.Д.Шульгин 
ведущ его  актера  д етско го  J ^руб- 
«Ульгэр») «Эдирш уул» - итоги ^  
ликанского детского шахматного тук . 
на призы Бурятского радио.


